o

HITACHI

LISTE NR. 0310

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE

B 180mm WINKELSCHLEIFER 1979-7-20
Typ SAH-180 @ SAH-180(51)




ERBATZTEILE (Siehe Alternativteile zu Position Nr. 45, 51, 52, 53 68)

SAH-180(G1)

I;?IS" Kennziffer Teilebezeichnung Menge ~ Bemerkungen
1 9382407 Gehiuse 1 einschl. 2,3
2 9382412 Biirstenhalter 2
3 9493652 Stellschraube mit Schlitz M4 x5 2 (10 Stilck)
4 938242E Stator 1 einschl. 5
5] 937623 Biirsten klemme 2
6 944828 Kreuzkopf-Maschinenschraube M3 x 65 2
7 9494542 Federscheibe 6 fiir M5 (10 Stiick)
8 | 949555Z | Mutter M5 2 (10 Stiick)
9 937892Z ; Mutterabdeckung 2
10 | 938243E | Anker 1
1t 939220 Kugellager (6200VVCM) 1
12 | 938244Z | Getriebdeckel 1
13 9380947 Spannstift 1
14 948011 C Typ Sicherungstring 1
15 939390 Kugellager (6201VVCM) 1
16 336853 Filzdichtung (A} 1
17 939396 Kugellager (6082ZC2) 1
18 | 937896Z | Lagerdeckel {A) 1
19 94923627 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 10 6 (10 Stiick)
20 | 949454Z Federscheibe 6 fiir M5 (10 Stiick)
21 940533 PaRfeder 3Ix3Ix10 1
22 9532707 Getrigbe 1 einschl. 23, 24
23 953271Z Zahnrad 1
24 95327227 Ritzel 1
25 9494257 Unteslegscheibe 1 fiir M6 (10 Stiick)
26 9495567 Federscheibe 1 fiir M6 (10 Stiick)
27 | 9493672 Klemmutter M6 1 (10 Stiick)
28 | 9382482 Spindel 1
29 | 948920 | PaRfeder 4 x4x30 1
30 | 939252 | Kugellager (6302VVCM) ' 1
31 | 938099Z | Filzdichtung (B) 1
32 937035 Lagerdeckel (B) 1
33 | 946362 Lagerverriegelung 1
34 9379017 Packung (B) 1
35 | 937902Z | Stopfbiichse 1
36 949239Z 7 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 16 4 (10 Stiick)
37 | 949454Z ( Federscheibe 4 fiar M5 (10 Stisck)
38 | 9378072 Kreuzkopf-Schneidschraube M5 x 25 8
39 9494242 Unterlegscheibe 4 fiir M5 (10 Stiick)
40 ¢ 999026 Kohlenbiirste 2
41 | 945161 Biirstenkappe 2
42 | 9382497 Buchse 1
43 | 937903Z | Griff 1
44 | 500234Z | AnschluBschnur 1
46 | 937904Z SchnuranschluBklemme 1
47 9492182 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 14 2 (19 Stiick)
48 | 9494532 | Federscheibe 2 fiir M4 (10 Stiick)
49 | 937905Z-1 Lager deckel 1 ‘
50 | 937906Z | zweipoliger Schalter (Schrauber) 1
54 954017 Kreuzkopf - Schneidschraube M4 x 12 3
55 9494232 |  Unterlegscheibe 1 fiir M4 (10 Stiick)
56 | 957561 HITACHI ~ Aufschrift 1
57 | 949510Z | Niet D2.5x4.8 2 (10 Stiick)

[2]




—

SAH-180(G1)

ERSATZTEILE
Il’\?rs. Kennziffer Teilebezeichnung Menge[ Bemerkungen
58 953273C Leistungsschild 1
59 9532468 Scheibemutter 1
60 9532472 Schleifteller 1
61 — Schleifblitter CC# 24 1
62 — Schleifblitter CC#30 1
63 — Schieifblitter CC#50 1 Siche Sonderzubehiy .
64 — Schleifblitter CC#80 1
65 — Schicifblitter CC#120 1
66 500335 Seitengriff 1
67 9379132 Schraubenschliissel 1
70 | 937915Z Druckuntelegscheibe 3
ALTE_RNATIVTEILE
I{\c{)rs.. Kennziffer Teilebezeichnung Menge{ Bemerkungen
45 940778 Schnurschutz D10.7 i
95804927 Schnurschutz D8.2 1
51 9588472 Storschutz 1
52 937633 Innenverdrahtung 1
53 939557 Klemme 1
68 | 930153 Haiterung (B) 1

[31




